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گزارش

ویران  کردن مدارس دولتی برای آباد کردن مدارس غیرانتفاعی!  زمانی که منافع شخصی را 
به مصالح کشور ترجیح می دهند!

                                                 
كافی است تنها يك درصد از آحاد جامعه برآن شوندكه ازمنافع 
شخصی خودشان به هیچ عنوان نگذرند ؛حتی اگربرای اعتلای 
كشور باشد! امروز معضلات موجود دامن گیر تمام كسانی است 
كه 45سال پیش تصمیم گرفتند اززير بارسنگین 2500ساله 
شاهنشاهی شانه خالی كنند تا كشور متعلق به همه كسانی باشد 
كه برای خاك و آيین مقدسش خون داده اند. البته مرارت ها 
كشیدند اما همچنان مستحکم مانند تا استعمار گران نتوانند بار 

ديگر بر گرده آنها سوار شوند. 
حالا اگر قرار است بازهم خورده بورژواهايی درمملکت پیدا شوند 
تا خون آحاد آن را از طرق مختلف بمکنند, بايد توجه داشته 
باشند اين ملتی كه توانسته اند انقلاب خود را به ديگر سرزمین 
های اسیر شده در بند استعمار؛ صادر كنند؛ هرگز اجازه نخواهند 
داد آنچه با مرارت وخون دل به چنگ آروده اند به راحتی از دست 
برود و هر روز در گوشه ای وبه طريقی تازه اختلاس ايجاد شود 
كه البته هرنوع تعدی به اموال عمومی را میتوان اختلاس نامید.
مگراينکه كسانیکه مسئولیت پذيرفته اند اجازه ندهند حقوق عامه 
پايمان شود؛ بسیاری از مديران كلان و میانی وحتی پايین دستی 
پیدا می شوند كه شب وروزشان را فدای كار وتلاش بی وقفه 
كنند تا مردم آرامش وآسايش داشته باشند ؛ حالا اگر در اين 
میان فرديا گروههايی اين انضباط را برنمی تابند؛ جايگاهی در 
بین آنها نخواهند داشت؛ امروز كشور خواسته يا ناخواسته بسوی 
پیری جمعیت می رود كه اگرطرح های جديد يرای عبور از اين 
ابر بحران عملیاتی واستمرار بدون وقفه داشته باشد ؛ سی سال 
بعد آثار مثبت آن نمودار می گردد وبالطبع در اين فاصله كشور با 
بحران ها ونقصان هايی مواجه خواهد بود كه يکی از آنها اين روزها 

به وضوح آشکار شده است.
آمار های نگران كننده ا حکايت  از آن دارند؛ چهار میلیون 
بازنشسته كه اكثراً از كار افتاده هستند در اقصی نقاط كشورزندگی 
می كنند و چشم امیدشان به صندوق های بازنشستگی است كه 
سی سال سهم قانونی را از حقوق آنها برداشت كرده اند ومعلوم 
نیست به كدام راه زده اند كه امروز دم از ورشکستگی می زنند 
و بازهم برای رفع نقیصه ای كه ايجاد شده به سراغ شاغلان می 
روند تا سن بازنشستگی را از مرز شصت سالگی بگذرانند ؛ شايد بار 
صندوق های كم آورده سبك تر شود؛ در حالیکه هم اكنون اواخر 
هر ماه سازمان های متولی از جمله يرنامه وبودجه برای تامین 
اعتبار پرداخت حقوق و مستمری اين طیف عظیم با چالش مواجه 
است! از سويی  بازنشستگان  و مستمری يگیران به صورت تمام 
وقت نگران خدمات درمانی خود هستند تا هرسال كاهش كمی و 
افت كیفی پیدا كند زيرا شركت های بیمه گرقبل از تفکر پیرامون 

خدمات بهتر در انديشه كسب در آمد بیشتر هستند! 
اگر چه متولی بالا دستی اين چهار میلیون نفر كه با محاسبه 
اعضا خانواده هايشان از مرز ده میلیون نفر می گذرند نیزهمین 
مسیرغلط شركت های بیمه گر را طی می كنند زيرا نه تنها بیمه 
پايه ثابتی دركار نیست بلکه بیمه های تکمیلی و اكمل هم بکلی 
ناقص هستند! امروز تامین اجتماعی بیمه مکمل بازنشستگان خود 
راهمچنان به آتیه سازان سپرده اما صندوق بازنشستگی كشوری از 
خدمات بیمه ملت كه خود سهامدار آن است استفاده می كند تا 
سر وته پرداخت ها رابزند ودر حقیقت بازنشستگان تنها اسم بیمه 
تکمیلی را يدك بکشند! از سوی ديگر در حالیکه تمام فرهنگیان 
بازنشسته سراسر كشوراز بیمه اكمل استفاده می كنند ؛ تعجب 
بر انگیز است كه معدودی بازنشستگان ومستمری بگیران حوزه 
ستادی وزارت آموزش وپرورش حکم نوعی واتیکان صوری را پیدا 
كرده اندتا از مزايای اين بیمه بیش از دوسال است محروم باشند! 
معلوم نیست بین مديريت اين وزارت خانه با صندوق بازنشستگی 
كشور چه شکر آبی رخ داده كه دود اين آتش چشم بازنشستگان 
محروم را می سوزاند! شايع است بعد ازبايکوت بازنشستگان حوزه 
ستادی وزارت آموزش وپرورش  از بیمه مکمل در آذر ماه امسال 
نوبت بازنشستگان آموزش پرورش پايتخت می شود تا از اين مزيت 
محروم شوند! باور داشته باشیم خودمان هم در يك چشم بهم زدن 
به خیل اين جامعه محروم خواهیم پیوست وآن وقت است كه بايد 

كسی ر اپیدا كنیم تا بحال نزار ما شیون كند!

مخاطب شمایید!

آيا بايد با كمال تأسف بگويیم در پیدا و پنهان 
سیاست های كلانی كه در بدنه دولت و وزارت آموزش 
و پرورش در جريان است »ويرانه سازی مدارس دولتی 
برای رونق و توسعه مدارس غیرانتفاعی« در دستور 

كار قرار دارد؟!
به گزارش تسنیم، مدارس دولتی كشورمان در زمان 
حاضر با كمبود 60 هزار سرايدار و خدمتگزار مواجه 
است؛ وضعیتی كه به شدت بر نظافت كلاس ها و 
سرويس های بهداشتی تأثیر گذاشته و باعث نارضايتی 
خانواده ها و دانش آموزان شده است، اين كمبود نه  تنها 
به بهداشت مدارس آسیب می زند، بلکه به سرقت اقلام 

موجود در مدارس نیز دامن می زند.

فشار مضاعف بر خدمتگزاران
خدمتگزاران موجود با حقوقی بین 10 تا 12 میلیون 
تومان، موظفند گاهی چندين مدرسه را نظافت كنند 
كه اين موضوع فشار مضاعفی بر آنها وارد كرده 
است. خانواده ها نیز از وضعیت نامناسب سرويس های 
بهداشتی گلايه دارند و می گويند كه اين مسئله موجب 
می شود دانش آموزان تمايلی به استفاده از آن ها در 
طول حضور خود در مدرسه نداشته باشند كه به تبعات 

بهداشتی و سلامتی آنها منجر می شود.

وعده های استخدام محقق نشد
در سال های اخیر، تمركز مسئولان وزارت آموزش و 
پرورش روی مدارس دولتی خاص مانند سمپاد، شاهد 
و نمونه دولتی بوده است و در نتیجه، مدارس دولتی 
عادی به حاشیه رفته اند و با مشکلات عديده ای دست 
و پنجه نرم می كنند؛ با وجود وعده  استخدام 8 هزار 

سرايدار، اين وعده ها همچنان محقق نشده است.
در اين شرايط، برخی مديران مدارس از خانواده ها 
خواسته اند كه برای نظافت كلاس ها و سرويس های 
بهداشتی كمك مالی كنند يا خودشان اقدام به نظافت 
كنند؛ اين مسئله تا جايی پیش رفته است كه يکی از 
مديران به دلیل طرح درخواست از خانواده ها برای تمیز 

كردن كلاس های درس، بركنار شده است.

ماجرا از اين قرار بود كه مادر دانش آموز به دلیل 
نداشتن توانايی مالی از مدير مدرسه خواسته بود برای 
هزينه لباس فرم دختر دانش آموز او، تخفیف قائل 
شود، اما مدير مدرسه در نامه ای به جای ارائه لباس 
فرم به قیمت ارزانتر از مادر دانش آموز خواست كه به 
سرايدار مدرسه در تمیز كردن كلاس های درس كمك 
كند كه در نهايت همین درخواست، منجر به فشار 

برای استعفای او شد.

بار هزینه های مدارس دولتی بر دوش مردم
عبدالوحید فیاضی؛ عضو كمیسیون آموزش و تحقیقات 
مجلس شورای اسلامی، می گويد؛ مشاركت مردم در 
آموزش و پرورش همیشه وجود داشته اما در سال های 
اخیر اين مشاركت به شکلی نادرست و به عنوان يك 

بار مالی بر دوش خانواده ها درآمده است.
او بر لزوم توجه بیشتر دولت به وضعیت مدارس 
دولتی تأكید می كند و می گويد؛ اين روند نگران كننده 

می تواند به مشکلات بیشتری منجر شود.
در نهايت، وضعیت كنونی نشان دهنده بی توجهی 
دولتمردان به مدارس دولتی عادی و فشارهای 

روزافزون بر خانواده ها برای تأمین نیازهای آموزشی 
و بهداشتی فرزندانشان است.

درخواست های متعدد مالی
درخواست های مختلف مديران مدارس از والدين 
دانش آموزان از جمله تمیز كردن كلاس های درس 
كه موضوع فقط اين روزها نیست و مدت هاست در 
مدارس دولتی مشاهده می شود تا دريافت اجباری 
پول از شهروندان به بهانه های مختلف كه در موارد 
 متعددی به بی احترامی به والدين و دانش آموزان 

منجر می شود،
به عنوان مثال، يکی از والدين می گويد؛ »مدرسه اعلام 
كرده است كه كامپیوتر كلاس درس دانش آموزان 
خراب شده است و از خانواده ها خواسته اند 300 هزار 
تومان پرداخت كنند تا كامپیوتر جديد خريداری شود، 
اين مبلغ علاوه بر كمك های مالی ديگری است كه بايد 
به مدرسه پرداخت كنیم همچنین به بهانه برگزاری 
جشن های مختلف، به طور مداوم از خانواده ها پول 
دريافت می شود؛ همین چند روز پیش به بهانه برگزاری 

جشن، از والدين پول گرفتند.«

 سیاست دولت
به حاشیه راندن مدارس دولتی!

تا زمانی كه رويکرد دولت ها در حمايت از مدارس دولتی 
تغییر نکند و نیازهای واقعی آن ها در اولويت قرار نگیرد 
و تا زمانی كه در برابر تخلفات مالی مدارس دولتی، 
اخذ مبالغ اجباری از سوی اين مدارس به بهانه های 
مختلف، و نقض حقوق والدين و دانش آموزان مماشات 
شود، شاهد وضعیت امروز مدارس دولتی و تضعیف 
هرروزه آنها خواهیم بود، به عبارتی، اين مشکلات 
نتیجه  بی توجهی به مدارس دولتی، سیاست گذاريهای 
كلان به نفع مدارس غیرانتفاعی و عدم تخصیص 

اعتبارات لازم به مدارس دولتی است.
زمانی كه به صورت كلان، اتفاقات چند دهه اخیر از 
زمان تأسیس و فعالیت نخستین »مدارس غیرانتفاعی« 
در كشورمان را رصد می كنیم، يك روند خزنده بسیار 
مشکوك در سیاست های كلان حوزه آموزش و پرورش 
برای سركوب و به حاشیه راندن مدارس دولتی و رونق 

مدارس غیرانتفاعی را مشاهده می كنیم!
سیاست های كلان مشکوكی كه هزينه كردن برای 
آموزش و پرورش و مدارس دولتی را به نوعی تحمیل 
هزينه سنگین بر دوش دولت می داند؛ به راحتی می توان 
رگه های اين تفکر بسیار خطرناك را در قول و فعل 
برخی مسئولان ارشد دولتی ديد كه آموزش و پرورش 
بايد با »برون سازی امر آموزش به بخش خصوصی« در 
قالب توسعه مدارس غیرانتفاعی، آهسته آهسته خود 
را از شر تخصیص منابع دولتی برای مدارس دولتی و 

حمايت از آنها خلاص كند!
با اين اوصاف، بهتر می توان پاسخ بسیاری از سؤالات 
درباره اتفاقات تلخ و ناگوار اين روزها در مدارس دولتی 
و فشار مضاعف به خانواده هايی را كه فرزندان آنها در 

اين مدارس دولتی مشغول به تحصیل هستند، يافت!
آيا بايد با كمال تأسف بگويیم در پیدا و پنهان 
سیاست های كلانی كه در بدنه دولت و وزارت آموزش 
و پرورش در جريان است »ويرانه سازی مدارس دولتی 
برای رونق و توسعه مدارس غیرانتفاعی« در دستور 

كار قرار دارد؟!
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*اورژانسهواییبيشتربرایچهمأموریتهاییاستفاده
میشود؟

ما در كشور 54 ايستگاه اورژانس هوايی داريم كه 52 ايستگاه آن بالگردی 
و 2 پايگاه آن برای بال ثابت يا همان هواپیماها استفاده می شود.در سال 
حدود 4000 سورتی پرواز در كشور انجام می شود كه اين خدمات هم 
برای حوادث ترافیکی، انتقال مادران باردار، بیماران قلبی، سکته های مغزی 
و... كه نیاز به مديريت زمان دارد، انجام می شود.در اين مأموريت ها يا 
بیمار به وسیله بالگرد از صحنه حادثه به بیمارستان منتقل می شود يا از 
يك بیمارستانی كه در يك منطقه كم برخوردار وجود دارد اما بیمار نیاز 
به متخصص های گوناگون دارد، از بیمارستانی به بیمارستان ديگر منتقل 
می شود. در برخی از استان ها برخی از رشته های خاص پزشکی وجود 
ندارد و لزومی هم ندارد كه وجود داشته باشد؛ معمولاً برای خدمت رسانی 

اورژانسی به اين بیماران از بالگرد و هواپیما استفاده می شود.

*چهمردمانیبيشترازخدماتاورژانسهواییاستفاده
میكنند؟

اين انتقال ها بیشتر برای مردمانی استفاده می شود كه در مناطق محروم 
هستند و از امکانات مختلفی برخوردار نیستند. اين افراد برای انجام 
اقدامات درمانی تخصصی به صورت رايگان به وسیله بالگرد به مناطق و 
بیمارستان های برخوردار منتقل می شوند.اورژانس هوايی شرايط خاص 
خودش را دارد. ما در مناطق صعب العبور و كوهستانی خصوصاً در مناطق 
عشايری كه ساكنان آن به دلیل سیار بودن مکان سکونتشان از بسیاری از 
امکانات بهداشتی و درمانی محروم هستند، خدمت رسانی می كنیم. زيرا اين 
افراد هر چندماه يك بار كوچ می كنند و تثبیت امکانات بهداشتی و درمانی 
برای آنها بسیار سخت است.اما اورژانس هوايی می تواند همراه آنها باشد، 
ازآنجايی كه در كل كشور پراكندگی اورژانس هوايی را داريم، اين خدمات 

بسیار خوب می تواند به آنها ارائه شود. يك دسته از مددجويانی كه اورژانس 
هوايی به آنها خدمت رسانی می كند، مادران باردار است. 

*درطولسالچندمادرباردارتوسطاورژانسهواییجابهجا
میشوند؟

در سال 1402، 404 مادر باردار را از طريق اورژانس هوايی جابه جا كرديم. 
اگر هر كدام از اين نوزادان را يك قول هم حساب كنیم، در واقع جان 
808 نفر را در بدترين شرايط از طريق امکانات هوايی اورژانس جابه جا 
كرده و نجات داده ايم. اين اقدامات در اورژانس هوايی خصوصاً در مناطق 
كم برخوردار بسیار ارزشمند است. در سال گذشته نزديك به 2500 زايمان 

طبیعی توسط تکنسین های اورژانس انجام شده است. 

*آیاسازماناورژانسبرایمأموریتهاییكهبهمنظور
جابهجاییمادرانباردارانجاممیشودتدابيرخاصیرا

درنظرمیگيرد؟ 
جابه جايی مادران باردار و انجام زايمان در اورژانس دو نوع است. در 
اورژانس هوايی اين فرصت برای ما وجود دارد كه يك همکار خانم كه ماما 
است را در بالگرد سوار كنیم و به همراه تیم اورژانس به منطقه اعزام كنیم 
تا در طول مسیر كمك كند. اما در بسیاری از موارد، زايمان داخل بالگرد 
توسط تکنسین های آقا انجام شده است. البته ما دوست نداريم كه اين 
اتفاق بیفتد. انجام سالانه 2500 زايمان در آمبولانس يا بالگرد های اورژانس 
اتفاق خوبی نیست؛ زيرا آمبولانس كه جای زايمان كردن نیست.اما شرايط 
به گونه ای است كه متأسفانه خانواده ها به طوری عمل می كنند كه در آخر 
اين اتفاق می افتد. اين افراد يا زمان زايمان را نمی دانند يا به هر دلیلی صبر 
می كنند و در آخرين لحظات اقدام به مراجعه به مراكز درمانی می كنند؛ 
آن ها اگر دسترسی به بیمارستان نداشته باشند با 115 تماس می گیرند 
تا آن ها را به بیمارستان منتقل كنند و در مسیر زايمان اتفاق می افتد. 
بنابراين باتوجه به اينکه تعدد اين زايمان ها در طول سال در اورژانس زياد 
است، همکاران بايد اين آمادگی را داشته باشند. كارشناسان اورژانس در 
دوره های آموزشی كه می گذرانند حتماً بحث زايمان طبیعی را آموزش 
می بینند و در طول خدمتشان هم نیز بازآموزی برايشان انجام می شود.

همچنین يکی از ابزارهايی كه در آمبولانس ها وجود دارد، پك زايمان است 
زيرا كارشناسان اورژانس به مأموريت های گوناگونی اعزام می شوند و ممکن 
است يك مأموريت هم نیاز به زايمان داشته باشد بنابراين فرصتی نیست 
كه به محض گزارش مأموريت تازه در پايگاه تجهیزات زايمان را آماده كنند.

*چرااورژانسهواییدرنظامسامتاهميتدارد؟
اورژانس هوايی از نظر سرعت خدمت رسانی اهمیت دارد. در برخی از مواقع 
در منطقه ای حادثه ای رخ می دهد كه آمبولانس به صورت پیشرو به محل 
حادثه اعزام می شود و اقدامات اولیه را انجام می دهد اما اگر قرار باشد كه 
بیمار از طريق آمبولانس به مکان درمانی منتقل شود، مدت زمان طولانی 
زمان خواهد برد و ساعت طلايی رسیدگی به بیمار از دست می رود.اما 
اورژانس هوايی می تواند به محل حادثه رفته و بیمار را در سريع ترين 
زمان ممکن به مركز درمانی برخوردار منتقل كند.همچنین در مواقعی كه 
حوادث ترافیکی اتفاق می افتد، ممکن است در يك حادثه چندين مصدوم 
وجود داشته باشد. اين در حالی است كه ممکن است شرايط هر مصدوم با 
مصدوم ديگر متفاوت باشد. در اين شرايط آمبولانس و اورژانس هوايی نیز 
به محل حادثه اعزام شده و بالگرد بدحال ترين مصدوم را به مركز درمانی 
منتقل می كند.همچنین در اين حادثه مصدومانی كه در مخاطره كمتری 

قرار دارند از طريق اورژانس زمینی به مركز درمانی منتقل می شوند.
اما در برخی از مواقع زمان اهمیت كمتری داشته و میزان دسترسی به مركز 
درمانی از اهمیت بیشتری برخوردار خواهد بود؛ به عنوان مثال در منطقه ای 
مانند كهگیلويه و بويراحمد كه يك منطقه صعب العبور و كوهستانی است، 
انتقال بیمار از طريق اورژانس زمینی 45 ساعت زمان خواهد برد. اما 
می توانیم با اورژانس هوايی در عرض نیم ساعت به بالین بیمار رسیده و او را 

به مراكز درمانی منتقل كنیم؛ بنابراين در مناطق كوهستانی و صعب العبور 
علاوه بر زمان میزان دسترسی به بیمار نیز اهمیت دارد.

*اورژانسهواییازچهزمانیدرحالفعاليتاست؟
اورژانس هوايی از زمان دفاع مقدس وجود دارد. در زمان دفاع مقدس 
ما مجروحین و مصدومانی كه در نقاط نزديك خط مقدم قرار داشتند 
را با استفاده از بالگرد به عقب بازمی گردانديم تا اقدامات درمانی را برای 
آنها انجام دهیم. اما به طور رسمی اولین اورژانس هوايی از سال 1379 
در استان تهران راه اندازی شد. در زمان وزارت دكتر هاشمی يك رشد 
فزاينده ای كرد و هم از نظر زيرساختی و هم از نظر تعداد بالگرد بسیار 

رشد داشت. ازآنجايی كه خدمت رسانی در سازمان اورژانس، رايگان است. 

*هزینههایسرسامآوراورژانسهواییچگونهتأمينمیشود؟
متأسفانه هیچ رديفی تحت عنوان اورژانس هوايی در بودجه سالانه و  
سنوات بودجه كشور وجود ندارد. هزينه اورژانس هوايی كشور در طول يك 
سال حدود يك و نیم همت است كه با هزار سختی و مشقت از قسمت های 
مختلف وزارت بهداشت آن را تأمین می كنیم.در واقع می توان گفت كه 
وزارت بهداشت قسمتی از اعتبارات سمت های ديگر را در اختیار اورژانس 
هوايی قرار می دهد كه اين مسئله يك اجحافی در حق ساير سمت های 
حوزه سلامت است.اين در حالی است كه اورژانس هوايی بسیار اهمیت 
دارد و نمی توان اين خدمات را از خدمات حوزه سلامت حذف كرد. خدمات 
اورژانس خدمات ارزشمندی است كه در همه دنیا گران است.اين گرانی در 
حالی است كه كشور ما تحريم است و اين هزينه ها گران تر هم خواهد شد؛ 
بنابراين از سازمان برنامه وبودجه خواهش می كنیم كه در حال حاضر كه در 
فصل تعیین بودجه هستیم، بودجه ای را برای اورژانس هوايی كشور لحاظ 
كند. زيرا خدمات اورژانس جزو معدود خدماتی است كه بدون درآمد و 
دريافتی و به صورت رايگان به مردم ارائه می شود و در ازای خدمتی كه ارائه 
می شود برای هزينه های آن آورده ای ندارد.خدمات اورژانس چه به صورت 
زمینی، هوايی و دريايی به صورت رايگان بوده و اين جزو افتخارات سازمان 
اورژانس كشور است. ما حکم ايستاده ايم كه تمامی اين خدمات به صورت 

رايگان به مردم ارائه شود.
برای نجات يك زندگی فقط 3 ساعت فرصت داريم...محمد قادری مسئول 
اورژانس هوايی استان تهران در گفت وگو با فارس در خصوص ديگر 
اهمیت حضور اورژانس هوايی در نظام سلامت و در فرآيند انتقال اعضا 
اهدايی می گويد: در فرآيند جابه جايی اعضا اهدايی زمان بسیار اهمیت 
دارد. حداكثر زمانی كه برای انتقال يك سری از اعضای پیوندی خصوصاً 
قلب داريم، 3 ساعت است. يعنی از زمانی كه قلب اهدايی از قفسه سینه 
اهداكننده خارج می شود تا زمانی كه در قفسه سینه گیرنده پیوند زده شود 
سه ساعت زمان وجود دارد. سه ساعت بسیار زمان كمی است و مطمئناً 
به غیراز هواپیما و بالگرد درصورتی كه دو بیمار اهدايی و پیوندی در يك 
شهر نباشند، امکان رساندن عضو پیوندی وجود ندارد. البته اگر دو فرد 
اهداكننده و گیرنده عضو، در يك شهر باشند باز هم اعضای آنها از طريق 

آمبولانس منتقل خواهد شد.

*چرابرایهمهبيمارانازبالگرداستفادهنمیكنند؟
اگر بخواهیم مانند آمبولانس همه بیمارها را از طريق هوايی به مراكز درمانی 
منتقل كنیم به يك ماه نمی رسد كه تمام بالگردها گران می شود و هیچ كس 
اجازه پرواز ندارد؛ زيرا بالگردها بعد از 25 ساعت پرواز بايد سرويس دوره ای 
شود و اين سرويس ها به غیراز هزينه نیازمند قطعاتی است اين قطعات را 
مجبور هستیم از خارج از كشور وارد كنیم. كه تابه حال هم برای واردات اين 
قطعات به مشکلاتی برخورد كرده ايم؛ بنابراين بیشتر بیمارهای بدحال را با 

استفاده از وسايل هوايی به مراكز درمانی منتقل می كنیم.

*آیاتابهحالشدهبالگردیبرایانجاممأموریت
نداشتهباشيد؟

بله. هر بالگرد بعد از 25 ساعت پرواز بايد سرويس شود و بیشترين تعداد 
مأموريتی كه در طی يك روز توسط اورژانس هوايی انجام شده، شش 
مأموريت بوده است. اما ممکن است آن بالگرد در مأموريت پنجم و يا ششم 
به مرحله سرويس برسد و يا دچار مشکل شود. تا كنون اين مشکلات 

پیش آمده و پیش خواهد آمد.

به کارگیری مجهزترین امکانات اورژانس 
در محروم ترین مناطق کشور

روزنامه نگار پیشکسوت
حسنروانشيد
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67 ایران 78 به نام نادر حدادی مفقودگردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 7869 

)دماوند( نوبت اول: 1403/07/23- نوبت دوم:1403/07/30
***********************************************

* برگ سبز خودرو پراید مدل 1387 به شماره پلاک ایران 23 - 457 ط 26 به 
شماره موتور 2539468 به شماره شاسی S1412287814666 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد
***********************************************

* برگ سبز و سند کمپانی و کارت خودرو پراید مدل 1381 به شماره پلاک ایران 
 S1412281805373 66 - 982 م 59 به شماره موتور 00339048 به شماره شاسی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************

* برگ سبز خودرو پراید 151 مدل 1403 به شماره پلاک ایران 16 - 799 د 82 به 
شماره موتور M136663045 به شماره شاسی NAS451100R4978986 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************

* برگ سبز خودرو کامیونت ون زامیاد مدل 1398 به شماره پلاک ایران 94 - 784 د 
59 به شماره موتور Z24836117Z به شماره شاسی NAZPLL140TL0576727 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************

برگ سبز )شناسنامه(،سند کمپانی)کارخانه( ، کارت و پلاک خودرو سواری هاچ 
بک  سیستم سایپا مدل 1399تیپ QUIKMT برنگ مشکی قرمز متالیک بشماره 
موتور  M159037480  شماره شاسی  NAPX212AAL1005825 و شماره پلاک ایران 
94-  114د59  به نام بهار قنادی اف مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد 

. بندرعباس
***********************************************

برگ سبز  و برگ فروش موتورسیکلت  راکز  125 -مدل 1394- مشکی  رنگ  به 
شماره موتور  0H5FE1015399  شماره تنه N2G ***125R9412680 با شماره انتظامی  
92225ایران148 -  به نام پروانه ناصری دیمان    مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد.*


